
„Remont nawierzchni ulic na terenie miasta Łodzi z podziałem na 6 części” 
                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.16.2022 
 

 

 Strona 1 z 2 

                     Łódź, dnia 01.04.2022 r. 
ZAMAWIAJĄCY: 
MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
http://zim.lodz.bip-e.pl  
 
ZIM-DZ.2620.16.2022 

 

                     WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: Remont nawierzchni ulic na terenie miasta 

Łodzi z podziałem na 6 części 

 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej zwanej „Ustawą”, dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie: 

 

1. W Rozdziale IX. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia i Wykaz podmiotowych 

środków dowodowych pkt 2.5. otrzymuje brzmienie: 

„2.5.  Instrukcja wypełniania JEDZ jest dostępna do pobrania pod adresem 

internetowym: 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/53468/Jednolity-Europejski-

Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.pdf”. 

2. W Rozdziale XIII. Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do 17.07.2022 r.” 

3. W Rozdziale XV. Sposób oraz termin składania ofert pkt 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„3.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 19.04.2022 r., godz. 11:00.” 

4. W Rozdziale XVI. Otwarcie ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.04.2022 r., o godzinie 13:00.” 

5. W Rozdziale XXII. Wymagania dotyczące wadium pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przystępując do postępowania wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium 

w wysokości: 

1.1. dla części 1: 9 500,00 PLN (słownie złotych: dziewięć tysięcy pięćset 00/100), 

1.2. dla części 2: 7 200,00 PLN (słownie złotych: siedem tysięcy dwieście 00/100), 

http://zim.lodz.bip-e.pl/
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/53468/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/53468/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.pdf


„Remont nawierzchni ulic na terenie miasta Łodzi z podziałem na 6 części” 
                                                                                                     

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.16.2022 
 

 

 Strona 2 z 2 

1.3. dla części 3: 6 000,00 PLN (słownie złotych: sześć tysięcy 00/100), 

1.4. dla części 4: 27 500,00 PLN (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy 

pięćset 00/100), 

1.5. dla części 5: 19 800,00 PLN (słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy osiemset 

00/100), 

1.6. dla części 6: 31 000,00 PLN (słownie złotych: trzydzieści jeden tysięcy 

00/100).” 

6. W Rozdziale XXIV. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy pkt 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„5. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy na 3% ceny 

całkowitej brutto (odpowiednio dla części, w której wnoszone jest zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy).” 

7. W Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 12 ust. 1 

zmienia się wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Załącznik nr 2 do 

SWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu. 

8. Załącznik nr 4a do SWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu (po zmianie Załącznik 

nr 4a/1). Zmiana polega na poprawieniu błędnej ilości w poz. 44. Wszędzie, gdzie 

w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 4a, należy przez to rozumieć Załącznik 

nr 4a/1. 

 

Powyższe zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu i w związku z tym zostają udostępnione na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-

publiczne/12909,Remont-nawierzchni-ulic-na-terenie-miasta-Lodzi-z-podzialem-na-6-

czesci.html zgodnie z art. 137 ust. 5 Ustawy. 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

w ofercie treści powyższych zmian treści SWZ.  

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
Załączniki: 

1. Zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
2. Zaktualizowany Załącznik nr 4a/1 – Formularz cenowy dla Części 1 

 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Piernikowska 
Główny Specjalista  
w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42 272 64 63 


